lvonl

BUNDESGESETZBLATT

FUR DIE REPUBLIK OSTERREICH

Jahrgang 2016 Ausgegeben am 25. November 2016 Teil 1

352. Verordnung: Anderung der Schulmilch-Hdéchstpreis-Verordnung 2016

352. Verordnung des Bundesministers fur Land- und Forstwirtschaft, Umwelt und
Wasserwirtschaft, mit der die Schulmilch-Héchstpreis-Verordnung 2016 geéndert wird

Auf Grund des § 7 Abs. 1 Z 12 und Abs. 2 des Marktordnungsgesetzes 2007 (MOG 2007), BGBI. |
Nr. 55/2007, zuletzt gedndert durch das Bundesgesetz BGBI. | Nr. 89/2015, wird verordnet:

Die Verordnung des Bundesministers fur Land- und Forstwirtschaft, Umwelt und Wasserwirtschaft
Uber die Gewéhrung einer zusétzlichen Schulmilchbeihilfe und zur Festsetzung der Hochstpreise flr
Schulmilchprodukte ab dem Schuljahr 2016/2017 (Schulmilch-Héchstpreis-Verordnung 2016), BGBI. 11
Nr. 302/2016, wird wie folgt gedndert:

1. In 8 3 Abs. 1 wird der in Euro angefuhrte Hochstpreis fir warmebehandelte Milch gem&R Anhang |
Kategorie I lit. b der Verordnung (EG) Nr. 657/2008 fiir die 0,25 I-Einheit von ,,0,55* auf ,,0,57* und fir
die 0,2 I-Einheit von ,,0,57¢ auf ,,0,53° geéndert.

Rupprechter

www.ris.bka.gv.at



	BUNDESGESETZBLATT
	1. In § 3 Abs. 1 wird der in Euro angeführte Höchstpreis für wärmebehandelte Milch gemäß Anhang I Kategorie I lit. b der Verordnung (EG) Nr. 657/2008 für die 0,25 l-Einheit von „0,55“ auf „0,57“ und für die 0,2 l-Einheit von „0,57“ auf „0,53“ geändert.


